(19) 981359435 (19) 988207074 (19) 33291926 Alvesregi19011980@gmail.com

Banco Bradesco

0832 0 CC 0018632 5

Reginaldo Cesar Alves 029.822.409-71

REGINALDO CESAR ALVES

Iveco/daily 35s14hdcs
_2p_

Iveco Daily Chassi 35s14 2p _dies._e5_ Branca

93ZC35B01D8447547 2012/2013

EFW6J02 524714690 R$ 129.329,00

Cento e vinte e nove mil e trezentos e vinte e nove reais 506077-0

CARROCERIA

R$ 17.000,00

Dezessete mil reais

Indaiatuba 29 Agosto 2022

Adesão       

R$ 146.329,00 R$ 755,92 Dia 25 - (30 Dias)

Plano diamante  R$ 50.000,00 Contratação (Sim)

R$ 30.000,00 R$ 10.000,00 R$ 10.000,00

Não Não Não

3%

Indaiatuba 29 Agosto 2022

Adesão      

Indaiatuba 29 Agosto 2022